
471591-2017 Page 1/5

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.6.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 471591-2017 - Konkursas
Lenkija-Katowice: Kasybos įrenginiai
OJ S 226/2017 24/11/2017
Skelbimas apie pirkimą. Komunalinės paslaugos
Prekės

Teisinis pagrindas:
Direktyva 2014/25/ES

I dalis: Perkantysis subjektas

Pavadinimas ir adresai
Oficialus pavadinimas: Polska Grupa Górnicza Sp. z o.o.
Adresas: Powstańców 30
Miestas: Katowice
NUTS kodas: PL227 Rybnicki
Pašto kodas: 40-039
Šalis: Lenkija
Asmuo ryšiams: Michał Grygar, KWK ROW, 44-253 Rybnik, ul. Jastrzębska 10
El. paštas: m.grygar@pgg.pl
Telefonas: +48 327160588
Faksas: +48 327160583

:Interneto adresas (-ai)
Pagrindinis adresas: www.pgg.pl
Pirkėjo profilio adresas: www.pgg.pl/dostawcy/przetargi

Komunikavimas
Neribota, visapusiška tiesioginė ir nemokama prieiga prie pirkimo dokumentų suteikiama: www.
pgg.pl
Daugiau informacijos galima gauti pirmiau nurodytu adresu
Pasiūlymai arba prašymai dalyvauti turi būti siunčiami pirmiau nurodytu adresu

Pagrindinė veikla
Akmens anglių ir kito kietojo kuro žvalgyba ir gavyba

II dalis: Objektas

Pirkimo apimtis

Pavadinimas
Dostawa 150szt. fabrycznie nowych sekcji ścianowych obudów zmechanizowanych o zakresie 
pracy od nie więcej niż 1,5 m do co najmniej 3,3 m dla Polskiej Grupy Górniczej Sp. z o.o.
Nuorodos numeris: 481700855

Pagrindinis BVPŽ kodas
43100000 Kasybos įrenginiai

Sutarties tipas
Prekės

Trumpas aprašymas

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/471591-2017
mailto:m.grygar@pgg.pl?subject=TED
http://www.pgg.pl
http://www.pgg.pl/dostawcy/przetargi
http://www.pgg.pl
http://www.pgg.pl


471591-2017 Page 2/5

III.1.3.

III.1.1.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

Dostawa 150szt. fabrycznie nowych sekcji ścianowych obudów zmechanizowanych o zakresie 
pracy od nie więcej niż 1,5 m do co najmniej 3,3 m dla Polskiej Grupy Górniczej Sp. z o.o., 
Oddział KWK ROW Ruch Jankowice.

Numatoma bendra vertė

Informacija apie pirkimo dalis
Ši sutartis suskaidyta į pirkimo dalis: ne

Aprašymas

Įgyvendinimo vieta
NUTS kodas: PL227 Rybnicki

Pirkimo aprašymas
Dostawa 150 szt. fabrycznie nowych sekcji ścianowych obudów zmechanizowanych o 
zakresie pracy od nie więcej niż 1,5 m do co najmniej 3,3 m dla Polskiej Grupy Górniczej Sp. z 
o.o., Oddział KWK ROW Ruch Jankowice.

Sutarties skyrimo kriterijai
Kaina nėra vienintelis sutarties sudarymo kriterijus, visi kriterijai nurodyti tik pirkimo 
dokumentuose

Numatoma vertė

Sutarties, preliminariosios sutarties ar dinaminės pirkimo sistemos taikymo trukmė 
Trukmė dienomis: 140
Ši sutartis gali būti pratęsta: ne

Informacija apie alternatyvius pasiūlymus
Leidžiama pateikti alternatyvius pasiūlymus: ne

Informacija apie pasirinkimo galimybes
Pasirinkimo galimybės: ne

Informacija apie Europos Sąjungos fondus
Pirkimas yra susijęs su projektu ir (arba) programa, finansuojama Europos Sąjungos lėšomis: 
ne

Papildoma informacija

III dalis: Teisinė, ekonominė, finansinė ir techninė informacija

Dalyvavimo sąlygos

Tinkamumas vykdyti profesinę veiklą, įskaitant reikalavimus, susijusius su įtraukimu į 
profesinius ar prekybos registrus
Sąlygų sąrašas ir trumpas aprašymas: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w 
postępowaniu dotyczące:
1. Kompetencji lub uprawnień do prowadzenia określonej działalności zawodowej, o ile wynika 
to z odrębnych przepisów (nie dotyczy).
2. Zdolności technicznej lub zawodowej określone w Części VIII.

Techniniai ir profesiniai pajėgumai



471591-2017 Page 3/5

III.1.8.

III.1.7.

III.1.6.

Atrankos kriterijų sąrašas ir trumpas aprašymas: 
1.O zamówienie mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy wykażą się zdolnością techniczną lub 
zawodową, to znaczy: w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli 
okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał, a w przypadku 
świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonuje co najmniej 2 dostawy polegające na 
dostawie min. 50 kompletnych sekcji obudowy zmechanizowanej każda o wartości brutto 
powyżej 5 000 000 PLN;
W przypadku Wykonawcy, przedstawiającego wartości wykonanych dostaw w walutach 
obcych, Zamawiający dokona przeliczenia wykazanej kwoty według średniego kursu NBP 
ogłoszonego ostatniego dnia roku, w którym dostawy wykonano, a w przypadku dostaw 
wykonanych w bieżącym roku według średniego kursu NBP ogłoszonego dnia 
poprzedzającego dzień w którym została zawarta umowa.
W związku z powyższym wartości wykonanych dostaw określone w walutach obcych należy 
wyszczególnić oddzielnie dla każdego roku kalendarzowego.
wymagane dokumenty:
1. wykaz dostaw wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również 
wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert albo 
wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności 
jest krótszy –w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i 
podmiotów, na rzecz których dostawy zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów 
określających czy te dostawy zostały wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym 
dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, 
na rzecz którego dostawy były wykonywane, a w przypadku świadczeń okresowych lub 
ciągłych są wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze 
Wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie wykonawcy; w 
przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne 
dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wydane nie wcześniej niż 3 
miesiące przed upływem terminu składania ofert, zgodnie z Załącznikiem nr 3 do SIWZ.

Reikalaujami užstatai ir garantijos
1. Zamawiający żąda od Wykonawców wniesienia wadium w wysokości 150 000 PLN, w tym
2. Wykonawca wnosi wadium w jednej lub kilku następujących formach:
a) w pieniądzu,
b) w poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-
kredytowej, z tym, że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym,
c) w gwarancjach bankowych,
d) w gwarancjach ubezpieczeniowych,
e) w poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt. 2 ustawy 
z dnia 9.11.2000 roku o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz.U. z 
2014 r. poz. 1804 oraz z 2015 r. poz. 978 z późn. zm. ).

Pagrindinės finansavimo sąlygos ir atsiskaitymo tvarka bei (arba) nuorodos į 
atitinkamas jas reglamentuojančias nuostatas
Zgodnie z częścią XX SIWZ.

Teisinė forma, kurią turi įgyti ūkio subjektų grupė, su kuria bus sudaryta sutartis
1. Wykonawcy mogą wspólnie ubiegać się o udzielenie zamówienia.
2. W przypadku o którym mowa w ust. 1, Wykonawcy ustanawiają Pełnomocnika do 
reprezentowania ich w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo reprezentowania ich w 
postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego. W takim przypadku do 
oferty należy dołączyć Pełnomocnictwo w oryginale lub notarialnie poświadczonej kopii.



471591-2017 Page 4/5

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.6.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

3. Przepisy ustawy dotyczące Wykonawcy stosuje się odpowiednio do Wykonawców, o 
których mowa w ust. 1.
4.Wszelka korespondencja prowadzona będzie wyłącznie z Pełnomocnikiem.
5.W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez Wykonawców, JEDZ składa 
każdy z Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie. Dokumenty te powinny 
potwierdzać brak podstaw wykluczenia oraz spełnianie warunków udziału w postępowaniu w 
zakresie, w którym każdy z Wykonawców wykazuje spełnianie warunków udziału w 
postępowaniu oraz brak podstaw wykluczenia.
Pozostałe wymagania zgodnie z częścią XII pkt. 6,7,8 SIWZ.

IV dalis: Procedūra

Aprašymas

Procedūros tipas
Atviras konkursas

Informacija apie preliminariąją sutartį arba dinaminę pirkimo sistemą

Informacija apie elektroninį aukcioną
Bus rengiamas elektroninis aukcionasPapildoma informacija apie elektroninį aukcioną: 
1. Przedmiotem aukcji elektronicznej będzie:
1) kryterium ceny
2. Minimalna wysokość postąpienia
1) w kryterium cena: 30 000 PLN brutto
2) kryterium gwarancja nie podlega zmianie w toku aukcji elektronicznej
3. Pozostałe warunki zgodnie z częścią XXIII SIWZ.

Informacija apie Sutartį dėl viešųjų pirkimų (SVP)
Ar pirkimui taikoma Sutartis dėl viešųjų pirkimų?: ne

Administracinė informacija

Ankstesnis skelbimas apie šią procedūrą
Skelbimo Europos Sąjungos oficialiajame leidinyje numeris: 2017/S 140-288411

Pasiūlymų ar prašymų dalyvauti priėmimo terminas
Data: 11/12/2017 09:55Vietos laikas: 

Kvietimų pateikti pasiūlymus ar dalyvauti pirkimo procedūroje išsiuntimo atrinktiems 
kandidatams numatyta data

Kalbos, kuriomis gali būti teikiami pasiūlymai ar prašymai dalyvauti
Lenkų kalba

Minimalus laikotarpis, per kurį dalyvis privalo užtikrinti pasiūlymo galiojimą
Pasiūlymas turi galioti iki: 08/02/2018

Vokų su pasiūlymais atplėšimo sąlygos
Data: 11/12/2017 10:00Vietos laikas: 
Vieta: 
Polska Grupa Górnicza Sp. z o.o., Oddział KWK ROW, ul. Jastrzębska 10, 44-253 Rybnik, 
budynek B, I piętro,Sala nr 15.

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/288411-2017


471591-2017 Page 5/5

VI.5.

VI.4.4.

VI.4.3.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

VI dalis: Papildoma informacija

Informacija apie periodiškumą
Tai pasikartojantis pirkimas: ne

Papildoma informacija
1. Wykonawca może zwrócić się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści SIWZ. Szczegóły 
określone zostały w części XVIII, pkt. 4-9 SIWZ.
2. Kompletna oferta musi zawierać dokumenty i zobowiązania zawarte w części XVII SIWZ. .

Peržiūros procedūros

Peržiūros institucija
Oficialus pavadinimas: Urząd Zamówień Publicznych
Adresas: Postępu 17a
Miestas: Warszawa
Pašto kodas: 02-676
Šalis: Lenkija
El. paštas: odwolania@uzp.gov.pl
Telefonas: +48 224587701
Faksas: +48 224587700
Interneto adresas: www.uzp.gov.pl

Peržiūros procedūra
Tiksli informacija apie peržiūros procedūrų terminą (-us): 
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Dział VI. Rozdział 2 Ustawy z dnia 29.1.2004 r. – Prawo zamówień publicznych (jednolity tekst 
Dz.U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.).

Tarnyba, kuri gali suteikti informacijos apie peržiūros procedūrą
Oficialus pavadinimas: Urząd Zamówień Publicznych
Adresas: Postępu 17a
Miestas: Warszawa
Pašto kodas: 02-676
Šalis: Lenkija
El. paštas: odwolania@uzp.gov.pl
Telefonas: +48 224587701
Faksas: +48 224587700
Interneto adresas: www.uzp.gov.pl

Šio skelbimo išsiuntimo data
23/11/2017

mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED
http://www.uzp.gov.pl

